
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1255/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu nadanym 

uchwalą Nr XXXVI/618/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 3123), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępców Dyrektora przewidzianych w Regulaminie Organizacyjnym w liczbie nie większej niż 

dwóch; 

2) Naczelnej Pielęgniarki; 

3) Głównego Księgowego; 

4) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu wchodzą 

dwa zakłady lecznicze podmiotu leczniczego określone w załączniku nr 1 do Statutu o nazwach: 

1) Wojewódzki Szpital w Tarnobrzegu; 

2) Wojewódzkie Ambulatorium w Tarnobrzegu; 

2. Obszary działalności pozamedycznej określone w załączniku Nr 2 do Statutu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 8 maja 2024 r.

Poz. 2452



3. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu, rodzaj działalności leczniczej i zakres udzielanych 

świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania poszczególnych komórek organizacyjnych, sposób 

kierowania komórkami organizacyjnymi, a także inne kwestie przewidziane przepisami ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej określa Regulamin Organizacyjny ustalany przez 

Dyrektora.”; 

3) Załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2452



Załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIII/1255/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

„Zakład leczniczy podmiotu leczniczego 

I. Wojewódzki Szpital w Tarnobrzegu 

1. Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii 

- z Pracownią Diagnostyki Endoskopowej, 

- z Pracownią Elektrokardiografii, 

2. Oddział Kardiologiczny z Intensywnym Nadzorem Kardiologicznym 

- z Pracownią Echokardiografii i Diagnostyki Elektrokardiograficznej, 

- z Pracownią Elektrofizjologii, 

- z Pracownią Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów – Defibrylatorów, 

3. Oddział Położniczo - Ginekologiczny i Patologii Ciąży. 

4. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

5. Oddział Reumatologiczny. 

6. Oddział Pediatryczny. 

7. Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej. 

8. Oddział Chirurgii Dziecięcej Jednego Dnia. 

9. Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem Chirurgii Szczękowo-Twarzowej oraz 

Pododdziałem Otolaryngologii Dziecięcej; 

10. Oddział Neonatologiczny. 

11. Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu. 

12. Oddział Neurologii z Pododdziałem Udarowym. 

13. Oddział Okulistyki z Pododdziałem Okulistyki Dziecięcej. 

14. Oddział Medycyny Paliatywnej. 

15. Szpitalny Oddział Ratunkowy. 

16. Centrum Onkologiczne: 

1) Oddział Dzienny Chemioterapii; 

2) Oddział Onkologii Klinicznej; 

3) Poradnia Onkologiczna; 

4) Poradnia Radioterapii; 

5) Zakład Radioterapii wraz z Pracownią Fizyki Medycznej; 

17. Blok Operacyjny, 

18. Zakład Diagnostyki Obrazowej: 

1) Pracownia Densytometrii; 

2) Pracownia Mammografii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2452



3) Pracownia Radiologii Ogólnej; 

4) Pracownia Radiologii Stomatologicznej; 

5) Pracownia Tomografii Komputerowej; 

6) Pracownia USG; 

7) Pracownia Rezonansu Magnetycznego 

19. Zakład Patomorfologii 

1) Pracownia Histopatologii i Cytodiagnostyki; 

2) Prosektorium; 

20. Zakład Rehabilitacji i Fizykoterapii. 

21. Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej: 

1) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej; 

2) Bank Krwi; 

22. Apteka. 

23. Dział Higieny Szpitalnej. 

24. Dział Statystyki Medycznej i Dokumentacji Chorych. 

25. Stanowisko ds. Kontroli i Nadzoru Żywienia. 

26. Stanowisko ds. Zakażeń Wewnątrzszpitalnych. 

27. Centralna Sterylizatornia. 

28. Izba Przyjęć Planowych. 

29. Koordynator Diagnostyki Leczenia Onkologicznego (DILO). 

30. Dział Sekretarek i Koderów Medycznych. 

Zakład leczniczy podmiotu leczniczego 

II. Wojewódzkie Ambulatorium w Tarnobrzegu 

Dział Konsultacyjno – Leczniczy: 

1. Poradnia Chirurgii Ogólnej; 

2. Poradnia Chirurgii Dziecięcej; 

3. Poradnia Gastroenterologiczna; 

4. Poradnia dla Kobiet; 

5. Poradnia Kardiologiczna; 

6. Poradnia Logopedyczna; 

7. Poradnia Medycyny Pracy; 

8. Poradnia Ortopedyczna; 

9. Poradnia Otolaryngologiczna; 

10. Poradnia Reumatologiczna; 

11. Poradnia Urologiczna; 

12. Poradnia Neurologiczna; 

13. Poradnia Chirurgii Twarzowo – Szczękowej; 

14. Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 

15. Poradnia Okulistyczna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2452



16. Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej; 

17. Poradnia Chorób Wewnętrznych; 

18. Poradnia Pediatryczna; 

19. Poradnia Anestezjologiczna; 

20. Poradnia Endokrynologiczna; 

21. Poradnia Leczenia Bólu. 

22. Poradnia Medycyny Paliatywnej.”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2452



Załącznik nr 2 do 

Statutu Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIII/1255/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

„Obszary działalności pozamedycznej: 

 

1) Zarządzanie  i organizacja podmiotu leczniczego; 

2) Zarządzanie  jakością; 

3) Kadry; 

4) Finanse i rachunkowość; 

5) Kontrola zarządcza; 

6) Zamówienia publiczne; 

7) Zaopatrzenie; 

8) Obsługa techniczna; 

9) Obsługa informatyczna; 

10) Obsługa i rozwój infrastruktury szpitalnej; 

11) Bezpieczeństwo pracy; 

12) Żywienie pacjentów; 

13) Zarządzanie kryzysowe i obrona cywilna; 

14) Ochrona środowiska; 

15) Ochrona danych osobowych; 

16) Obsługa prawna; 

17) Opieka duchowa ; 

18) Marketing.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2452


		2024-05-08T12:14:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




